
                         
___________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Via Azimonti n°5 – 21053 Castellanza   +39 0331 635718 
  C.F. 81009250127 - Codice Meccanografico VAIS01900E - C.U.U.: UF6U6C  

  https://isisfacchinetti.edu.it    vais01900e@istruzione.it    vais01900e@pec.istruzione.it 

 
 

 

Ministero dell'Istruzione e del Merito 

I.S.I.S. “Cipriano FACCHINETTI” 
Istruzione Tecnica 

MECCANICA E MECCATRONICA - ENERGIA - INFORMATICA E TELECOMUNICAZIONI – SISTEMA MODA   
CHIMICA DEI MATERIALI - BIOTECNOLOGIE AMBIENTALI - COSTRUZIONI, AMBIENTE E TERRITORIO – AUTOMAZIONE 

Istruzione Professionale - MANUTENZIONE E ASSISTENZA TECNICA  
Istruzione e Formazione Professionale (IeFP) - OPERATORE ALLA RIPARAZIONE DI VEICOLI A MOTORE 

PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA 
MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA - Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei 

servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università - Investimento 3.2: Scuola 4.0_ Azione 

2 - Next generation labs – Laboratori per le professioni digitali del futuro, finanziato 

dall’Unione Europea – Next Generation EU. Nome progetto: “LABORATORIO DI 

ROBOTICA, STEM E PROFESSIONALE” 

Codice identificativo del progetto: M4C1I3.2-2022-962-P-18873 

CUP: H24D22003090006 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTO  l’Accordo di Concessione N. M4C1I3.2-2022-962-P-18873, per la regolamentazione dei 

rapporti di attuazione, gestione e controllo relativi al progetto “LABORATORIO DI 

ROBOTICA, STEM E PROFESSIONALE”, CUP: H24D22003090006, finanziato 

nell’ambito del decreto del Ministro dell’Istruzione 8 agosto 2022, n. 218, Missione 4 

– Istruzione e Ricerca – Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di 

istruzione: dagli asili nido alle Università – Investimento 3.2 “Scuola 4.0: scuole 

innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori”, Azione 2 – Next 

generation labs – Ambienti di apprendimento innovativi, finanziato dall’Unione 

Europea – Next Generation EU, firmato dall’Unità di Missione del PNRR il 18 Marzo 

2023;  
 

VISTO l’avviso di selezione del personale interno per il conferimento di incarico avente ad oggetto 

“ATTIVITA’ OPERATIVE STRUMENTALI ALLA GESTIONE DELLE PROCEDURE 

FINALIZZATE AL RAGGIUNGIMENTO DEGLI OBIETIIVI” (Prot. n.° 7696 del 

03.11.2023); 

 

VISTO  il decreto prot. n.° 7986 del 13.11.2023 di costituzione della commissione di valutazione delle 

candidature pervenute; 

 

VISTA la riunione della Commissione di valutazione del 13.11.2023; 

 

VISTA la Graduatoria Provvisoria predisposta dalla Commissione di Valutazione; 

 
DECRETA 

 

La pubblicazione della graduatoria provvisoria per il profilo di cui al protocollo n.° 7696 del 03.11.2023 ovvero 

per “ATTIVITA’ OPERATIVE STRUMENTALI ALLA GESTIONE DELLE PROCEDURE FINALIZZATE AL 

RAGGIUNGIMENTO DEGLI OBIETTIVI”. 

Avverso la graduatoria provvisoria è ammesso ricorso entro le ore 15:00 del 23.11.2023.  

Il ricorso dovrà essere chiaro ed elencare in maniera puntuale tutti i punti oggetto dello stesso. In caso di ricorso 

generico e non dettagliato di ogni singola voce, lo stesso non potrà essere istruito nella maniera corretta.  

 

         La Dirigente Scolastica 

               (Prof.ssa Anna M. BRESSAN) 
 

ISTITUTO STATALE ISTRUZIONE SUPERIORE "C. FACCHINETTI" - C.F. 81009250127 C.M. VAIS01900E - A675D78 - Facchinetti

Prot. 0008180/U del 16/11/2023 16:06VII.6 - Obiettivi, incarichi, valutazione e disciplina

https://isisfacchinetti.edu.it/
mailto:vais01900e@istruzione.it
mailto:vais01900e@pec.istruzione.it


PROFILO A.A. PER L’AREA TECNICO AMMINISTRATIVA 
 
TITOLI DI STUDIO/SERVIZIO Valerio 

Valentino 
Rina Mulè 

Laurea vecchio ordinamento/triennale/specialistica 0 12 
Diploma di istruzione Secondaria di 2^ Grado attualmente valido per 
l’accesso al profilo 

10 10 

Ulteriori titoli di grado superiore (laurea-ITS ….) 0 0 
Conoscenza ed utilizzo delle piattaforme GPU e SIUF 0 0 
Corsi di formazione e/o aggiornamento professionale relativi ai progetti PON 
fse o FESR (max 10 punti) 

0 0 

Anni Scolastici (fino almeno al termine delle attività didattiche) di servizio 
continuativo svolti nella scuola di appartenenza nel profilo e nell’area di 
interesse (max 20 punti) 

6 6 

Titolare Prima Posizione Economica 0 0 
Titolare Seconda Posizione Economica 0 0 
TOTALE PUNTI  16 28 
 
 
PROFILO DOCENTE UTILIZZATO PER UFFICIO TECNICO 
 
TITOLI DI STUDIO/SERVIZIO Lorenzo 

Vardaro  
Gerardo 
Dell’Anno 

Laurea vecchio ordinamento/triennale/specialistica 0 12 
Diploma di istruzione Secondaria di 2^ Grado attualmente valido per 
l’accesso al profilo 

10 10 

Ulteriori titoli di grado superiore (laurea-ITS ….) 0 0 
Conoscenza ed utilizzo delle piattaforme GPU e SIUF 0 0 
Corsi di formazione e/o aggiornamento professionale relativi ai progetti 
PON fse o FESR (max 10 punti) 

0 0 

Anni Scolastici (fino almeno al termine delle attività didattiche) di servizio 
continuativo svolti nella scuola di appartenenza nel profilo e nell’area di 
interesse (max 20 punti) 

8 4 

Titolare Prima Posizione Economica 0 0 
Titolare Seconda Posizione Economica 0 0 
TOTALE PUNTI  18 26 
 
A tal punto giunti si procede alla predisposizione della graduatoria provvisoria con evidenza dei punteggi 
associati a ciascuna candidatura. 
 

NOME COGNOME PROFILO PUNTEGGIO 
RINA MULE’ A.A. 28 

VALERIO VALENTINO A.A. 16 
 

NOME COGNOME PROFILO PUNTEGGIO 
GERARDO DELL’ANNO DOCENTE TECNICO 26 
LORENZO VARDARO DOCENTE TECNICO 18 

 

ISTITUTO STATALE ISTRUZIONE SUPERIORE "C. FACCHINETTI" - C.F. 81009250127 C.M. VAIS01900E - A675D78 - Facchinetti

Prot. 0008180/U del 16/11/2023 16:06VII.6 - Obiettivi, incarichi, valutazione e disciplina


		2023-11-16T17:00:31+0100
	ANNA MARIA BRESSAN




